


 

 

BİLİMSEL ETKİNLİKLER

Fakültemiz, Ziraat Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi ve Peyzaj Mimarları 
Odası İzmir Şubesi tarafından 
düzenlenen “Tarım Öğretiminin 164. 
Yılı Kutlama Etkinlikleri” 7 Ocak 2010 
tarihinde Fakültemiz Atatürk Anıtı 
önünde yapılan törenle başladı. Açılış 
konuşmalarını Rektörümüz Prof. Dr. 
Candeğer YILMAZ, Bornova Belediye 
Başkanı Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR, 
Dekanımız Prof. Dr. F. Akın OLGUN, 
Ziraat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 
Başkanı Ferdan ÇİFTÇİ, Peyzaj 
Mimarları Odası İzmir Şubesi Başkanı 
Prof. Dr. Erhan Vecdi KÜÇÜKERBAŞ, 
İzmir Ticaret Borsası Başkanı ve VOB 
Başkanı Işınsu KESTELLİ, EBSO 
Yönetim Kurulu Üyesi Berkay 
ESKİNAZİ, Tarım İl Müdürü Ahmet 
GÜLDAL ve Fakültemiz Öğrenci 
Temsilcisi Olkan KURT yaptı. Etkinlik 
çerçevesinde, başkanlığını Prof. Dr. 
Ediz ULUSOY’ un yaptığı “Nasıl Bir 
Ziraat Mühendisi” konulu panel 
düzenlendi. Ayrıca “Meslekte 50.Yıl 
Plaket Töreni” gerçekleştirildi. 
 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 
Dr. Ali ÜNAL, Ege İhracatçı Birlikleri 
tarafından düzenlenen “İyi Tarım 
Uygulamaları” çerçevesinde çiftçiye 
yönelik eğitim seminerleri kapsamında 
4 – 5  Ocak 2010  tarihlerinde Ödemiş’ 
te “Kiraz ve Erik”, 12 Ocak 2010 
tarihinde Tire’ de ve 28 Ocak 2010 
tarihinde de Selçuk’ ta “Şeftali 
Yetiştiriciliği” konularında eğitim verdi. 

 

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 
Dr. Enver DURMUŞOĞLU ve Prof. Dr. 
Figen YILDIZ, Tarım Ekonomisi Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Gamze SANER, Prof. 
Dr. Tayfun ÖZKAYA ve Dr. Ar. Gör. 
Berna TÜRKEKUL, Tarım Makinaları 
Bölümünden Prof. Dr. Ediz ULUSOY, 
Prof. Dr. H. Ünal EVCİM, Prof. Dr. 
Erdem AYKAS, Prof. Dr. Engin ÇAKIR, 
Doç. Dr. Harun YALÇIN ve Ar. Gör. 
Erkan URKAN, Tarla Bitkileri 
Bölümünden Prof. Dr. Rıza AVCIOĞLU 
ve Prof. Dr. Hikmet SOYA ile Zootekni 
Bölümünden Prof. Dr. Asım KILIÇ, Prof. 
Dr. Mustafa KAYMAKÇI, Prof. Dr. 
Yılmaz ŞAYAN, , Prof. Dr. Turgay 
TAŞKIN, Prof. Dr. Ahmet ALÇİÇEK ve 
Uzm. Dr. Muazzez POLAT 11 - 15 Ocak 
2010 tarihlerinde TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası tarafından Ankara' 
da düzenlenen "7. Teknik Tarım 
Kongresi" ne bildirili olarak katıldılar. 

 

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 
Dr. Enver DURMUŞOĞLU, 18 - 21 Ocak 
2010 tarihleri arasında Tarım ve 
Köyişleri Bakanlığı, Koruma Kontrol 
Genel Müdürlüğü tarafından "Bitki 
Koruma Ürünlerinin Uygulama Usul ve 
Esasları Hakkında Yönetmelik" 
çerçevesinde Antalya’ da düzenlenen 
eğitim toplantılarına eğitici olarak 
katıldı. 

 

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden 
Prof. Dr. Engin NURLU, 27 – 28 Ocak 
2010 tarihlerinde COST Action TU0902 
nolu “Kentsel Alanların Sürdürülebilir 
Gelişimi” projesi kapsamında Newcastle 
Üniversitesi Newcastle Upon Tyne 
(İngiltere)’ da düzenlenen yönetim 
komitesi toplantısına katıldı.

 1



BİLİMSEL ETKİNLİKLER

 
 

  Süt Teknolojisi Bölümünden 
Prof. Dr. Harun UYSAL, 25 Ocak 2010 
tarihinde Ege Obez Hasta Osteoporozlu 
Hasta ve Diyabetle Yaşamı 
Kolaylaştırma Dernekleri Üyelerine  
“Kefirin Sağlık ve Beslenme Açısından 
Önemi” konulu bir sunum 
gerçekleştirdi. 

 

 
Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, 6 Ocak 2010 
tarihinde BEST Öğrenci grubu 
tarafından Kültür ve Sanat Evinde 
düzenlenen “Tarım ve GDO”,  21 Ocak 
2010 tarihinde İzmir Tabip Odasında 
düzenlenen “Tarım ve GDO’ lar” ve  
22 Ocak 2010 tarihinde Foça Belediyesi 
tarafından Gerenköy (Foça)’ de 
düzenlenen “GDO ve Tarım Politikası 
konulu panellere konuşmacı olarak 
katıldı.  
      

 
Tarım Makinaları Bölümünden 

Prof. Dr. Fazilet N. ALAYUNT, 19 - 20 
Ocak 2010 tarihlerinde Ulusal Ajans 
tarafından Ankara’ da düzenlenen “LdV 
2010 Proje Destek Toplantı” sına 
Leonardo da Vinci Programı 
Koordinatörü olarak katıldı.  

 

 
Tarım Makinaları Bölümünden 

Yrd. Doç. Dr. Hüseyin GÜLER, 18 – 21 

Ocak 2010 tarihleri arasında Tarım ve 
Köyişleri Bakanlığı tarafından Antalya’ 
da düzenlenen “Eğiticilerin Eğitimi” 
programına katıldı. 
 

Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. 
Dr. Muzaffer TOSUN ve Tarım 
Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. 
Tayfun ÖZKAYA, 18 Ocak 2010 
tarihinde İESOB (İzmir Esnaf ve 
Sanatkar Odaları Birliği) ile Ege – Koop 
tarafından ortaklaşa düzenlenen “GDO’ 
lu Gıdaların Toplum ve Çevre Sağlığına 
Etkileri” konulu panele konuşmacı 
olarak katıldılar.  

 
 

Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. 
Dr. Muzaffer TOSUN 13 Ocak 2010 
tarihinde, Prof. Dr. Emine BAYRAM  
27 Ocak 2010 tarihinde Tüm Ziraatçılar 
Dayanışma Derneği tarafından İzmir’ 
de düzenlenen söyleşi programına 
katılarak  “Biyoteknoloji, Tohumculuk” 
ve “Tıbbi Bitkiler” konularında bilgi 
verdiler. 

 

 
 Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

Mustafa KAYMAKÇI, Tarım Ekonomisi 
Bölümünden Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, 
22 Ocak 2010 tarihinde Foça Belediyesi 
tarafından Gerenköy (Foça) ’de 
düzenlenen “Tohumdan Satışa Tarım 
Paneli” ne konuşmacı olarak katıldılar.
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SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR

 
       Bitki Koruma Bölümünde Zir. Müh. Burhan ŞİMŞEK tarafından yürütülen ve 

danışmanlığını Prof. Dr. Serdar TEZCAN’ ın yaptığı  “Antalya İlinde Örtüaltı Hıyar ve 

Biber Yetiştiriciliğinde Batı Çiçek Tripsi [Frankliniella occidentalis (Pergande) 

(Thysanoptera: Thripidae)]' ne Bazı İlaçların Etkinlikleri Üzerine Araştırmalar ” adlı 

yüksek lisans tez çalışması 29 Ocak 2010 tarihinde tamamlandı. 

 

 

ATAMA VE SEÇİLMELER

 
 

       Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. Gamze SANER, 18 Ocak 2010 tarihinde 

Tarım Ekonomisi Bölüm Başkanlığına,  Prof. Dr. Metin ARTUKOĞLU ve Prof. Dr. 

Murat YERCAN, Bölüm Başkan Yardımcılıklarına atandılar. 

        Kendilerini kutlar, yeni görevlerinde başarılar dileriz. 

 

 

         Tarım Ekonomisi Bölümünden Zir. Müh. Görkem ÖZTÜRK, 1 Ocak 2010 

tarihinde “Tahsisli Araştırma Görevlisi” kadrosuna atandı. 

        Kendisini kutlar, akademik hayatında başarılar dileriz. 

 
 
       Fakültemize 27 Ocak 2010 tarihinde Pamukkale Üniversitesi’ nden gelen Onur 

ÖZDEMİR, Bilgi İşlem Biriminde göreve başladı. 

       Kendisine yeni görevinde başarılar dileriz. 
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BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİBASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ

 

    Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. E. Ersin ONOĞUR, 3 Ocak 2010 tarihinde 

TRT 2 Ekolojik Yaşam konulu programda  "Organik Tarım ve İlkeleri" hakkında 

konuşma yaptı.  

 

 

         Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. Enver DURMUŞOĞLU, 13 Ocak 2010 

tarihinde TRT 3 Bu Toprağın Sesi programında “Türkiye’ de Tarım İlacı Kullanımı ve 

Neden Olduğu Sorunlar” konusunda bilgi verdi. 

 

 
 
 
      Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Ümit ERDEM, 7 Ocak 2010 tarihinde 

Kanal 35’ te “Homa Dalyanı” hakkında yorum yaptı. 

 
 

     

        Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL ’ın Ocak 2010 tarihli Üretici 

Gazetesinde “Mayet’ in Öyküsü”, “2009’ un Tarım Özetleri”, “2009’ u Süt Sektörü 

Nasıl Geçirdi ?” “Türkiye’ de Özelleştirme İşsizlik ve Terör” ve Ocak 2010 tarihli 

Yenigün Gazetesi’ nin Gıda ve Sağlık köşesinde “Süt Alerjileri”, “Gıda Sanayinde Ozon 

Kullanımı”, “Türkiye’ de Fonksiyonel Gıdalar”, “Avrupa’ da Fonksiyonel Gıdalar” 

“Fonksiyonel Gıda Mevzuatları” konulu makaleleri yayımlandı. Ayrıca Prof. Dr. H. 

UYSAL, 25 Ocak 2010 tarihinde Ege TV Ege Finans Programı’ nda “İyi Tarım 

Uygulamaları”, Kanal 35 TV Ekonomi Masası Programı’ nda 14 Ocak 2010 tarihinde 

“Türkiye’ de Tarım” ile 21 Ocak 2010 tarihinde “2009’ da Süt Sektörü” konularında 

bilgi verdi. 
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BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ

 
       Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA’ nın, Ocak 2010 tarihli 

Üretici Gazetesi’ nde “Özelleştirmede Çin Savaş Sanatı Kullanılıyor”, “Haller 

Özelleştiriliyor” “Latin Amerika’ da İyi Şeyler Oluyor”, “Tekel Sigara Fabrikaları 

Kamulaştırılmalı” başlıklı makaleleri yayımlandı. Ayrıca Prof. Dr. T. ÖZKAYA, Ocak 

ayında TRT 3 Gap TV de Bu Toprağın Sesi Programında “Hal Yasası” ile ilgili olarak 

düzenlenen panelde ve 29 Ocak 2010 tarihinde Ege TV'de Mercek Programında GDO 

hakkında bilgi verdi. 

 
 
 

       Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Muzaffer TOSUN, 29 Ocak 2010 tarihinde 

Ege TV Mercek Programı’ nda “GDO’ lu Ürünler” hakkında konuşma yaptı. 

 

 

       Zoootekni Bölümünden Prof. Dr. Mustafa KAYMAKÇI’ nın 8 Ocak 2010 tarihinde 

Cumhuriyet Gazetesi Ege Ekinde “Herkes Yerini Alsın”, Ocak 2010 tarihli Üretici 

Gazetesi’ nde “Tarımda Küçük İşletme Kalmasın (mış)?”, “Perakende Gıda Piyasası 

Kimin Denetiminde”,  29 Ocak 2010 tarihinde “YÖK Başkanı Özcan: Domates 

Tohumunu İsrail’den, Buğday Tohumunu’ da ABD’ den Alıyoruz Dedi” başlıklı 

makaleleri yayımlandı. 

 
      

 

 

        Fakültemiz tarafından yayımlanmakta olan E.Ü. Ziraat Fakültesi Dergisi’ nin 

46/3 2009 sayısı Fakültemiz Kitap Satış Yeri’ nde satışa sunulmuştur. 

Yeni Yayın 
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SOSYA İKLEL VE KÜLTÜREL ETKİNL R

 
 

        

 

       Fakültemiz Merkez Laboratuvarında uzman olarak görev yapan Seda ERDOĞAN 

BAYRAM’ ın 28 Ocak 2010 tarihinde bir oğlu dünyaya geldi. BAYRAM çiftini kutlar, 

Çağan Bartu’ ya sağlıklı ve uzun bir ömür dileriz. 

 

Doğum 

 
 

 

 

 

       Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Hikmet SOYA’ nın annesi Zeliha SOYA, 24 

Ocak 2010 tarihinde vefat etti. Merhumeye Allah’ tan rahmet SOYA ailesine 

başsağlığı dileriz. 

 

Başsağlığı

 

 

      Fakültemiz Erkek Basketbol takımı ile İletişim Fakültesi arasında 50. Yıl Spor 

Salonunda 8 Ocak 2010 tarihinde yapılan 2.Lig Final karşılaşmasında Fakültemiz 

birinci olarak 1. Lige geçti. 

ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER
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